
 

 
 
 
 
 
 

Tilleggsopplysning 1     13.08.2018 
            

 
Prosjektnavn: Tonstad øst 
 
 
Prosjekt/ESA-nummer: 2018/22079 
______________________________________________________________________________ 
 
Spørsmål 1: 
Er det mulig å få oversendt tegninger i dokument "B2.1 - Bilag B - skisser" i bedre kvalitet? Tenker 
spesielt på 1. etasje og situasjonsplan.  
Er det mulig å også få lagt ut DWG tegninger på tilleggsopplysninger? 
 
Svar 1: 
Alt underlag vi har av tegninger blir nå publisert.  Situasjonsplan er i PDF-fomat, den kan 
ikke eksporteres som DWG fordi kartgrunnlaget i bakgrunnen ikke er vektorisert. 
 
Som nevnt under tilleggsopplysning 1 er skissene ment som eksempler på hvordan prosjektet kan 
gjennomføres.  
 
 
Spørsmål 2: 
I vedlagt dokument henvises det blant annet til KS40001. 
Er rammeavtalen for adgangskontroll gjeldende for dette prosjektet? 
 
Svar 2: 
I dette prosjektet er det opp til valgte tilbyder å velge lås/nøkler i system. Låsesystemets 
oppbygging avtales. 
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